



66-620 Gubin, ul. Piastowska 24, tel.: +68 45 58 100, fax: +68 45 58 102, e-mail: um@gubin.pl

BURMISTRZ MIASTA GUBIN

KI.271.8.2021

Gubin, 02.07.2021 r.

Treść zapytań (1 – 18) wraz z wyjaśnieniami dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „**Odbiór i transport odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych miasta Gubina**”

nr TED: 2021/S 121-319700

Identyfikator postępowania na stronie miniportal.uzp.gov.pl :
46bfb32a-6e1d-48f6-84ec-1726fe1f2a47

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami.

Podpisane przez:

**Burmistrz Miasta Gubina
Bartłomiej Bartczak**

Pytanie	Odpowiedź
<p>III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA</p> <p>5. Wyposażenie nieruchomości zamieszkałych w urządzenia do gromadzenia odpadów komunalnych</p> <p>2) Wykonawca dostarczy zestaw startowy dla właścicieli nieruchomości:</p> <p>d) Wykonawca potwierdzi u właściciela nieruchomości dostarczenie tzw. „zestawu startowego”. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży, w terminie 7 dni od zakończenia podstawiania kompletu pojemników i/lub worków, wykaz nieruchomości, którym przekazano pojemniki,</p> <p>Pytanie 1. W jakiej formie Wykonawca ma potwierdzić u właściciela nieruchomości dostarczenie tzw. „zestawu startowego” ? Jakie działania ma podjąć Wykonawca w przypadku nie zastania właściciela nieruchomości ?</p>	<p>Wykonawca ma potwierdzić u właściciela nieruchomości dostarczenie tzw. „zestawu startowego” w formie protokołu. W przypadku nie zastania właściciela, należy podjąć kolejną próbę dostarczenia zestawu. Jeżeli nadal nie będzie możliwe pozostawienie zestawu należy powiadomić o tym fakcie Zamawiającego.</p>
<p>5) Worki do selektywnej zbiórki odpadów:</p> <p>a) dla każdego właściciela nieruchomości zabudowy jednorodzinnej i budynków wielolokalowych do 10 lokali mieszkalnych - worki do zbiórki selektywnej o min. poj. 120 dm³ z folii LDPE w odpowiednich w kolorach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - niebieski z napisem „PAPIER”, na: odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, - żółty z napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”, na: odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe wielomaterialowe, - brązowy z napisem „BIO”, na: <ul style="list-style-type: none"> --biodpady (stanowiące odpady spożywcze i kuchenne z gospodarstw domowych), z wyłączeniem odpadów zielonych, -- odpady zielone (stanowiące części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów nieruchomości zamieszkałych), z limitem ilościowym do 480 litrów, <p>Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza worki na biodpady i odpady zielone o pojemności 80dm³? Czy limit ilościowy dla odpadów zielonych wynoszący do 480dm³, w przypadku budynku wielolokalowego dla 9 lokali mieszkalnych, limit wnosi odpowiednio 9 x 480 dm³ ?</p>	<p>Zamawiający dopuszcza worki na biodpady o pojemności 80 l. Zamawiający zaznaczył w SWZ, Rozdział III ust. 4 pkt. 2) i 3) iż odpady zielone z limitem 480 l należy odbierać z jednej nieruchomości zamieszkałej. Budynki wielolokalowe należy traktować jak jedną nieruchomość, wyjątek stanowią budynki, w których każdy właściciel złożył indywidualną deklarację.</p>

<p>X. Informacja o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej</p> <p>C. Sposób komunikowania się Zamawiającego z Wykonawcami (nie dotyczy składania ofert i wniosków)</p> <p>5. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa poprzednim zdaniu, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku o wyjaśnienie treści SWZ. W przypadku gdy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ nie wpłynął w terminie wskazanym w pierwszym zdaniu, Zamawiający nie ma obowiązku udzielania wyjaśnień SWZ oraz obowiązku przedłużenia terminu składania ofert.</p> <p>Pytanie 3. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie zapisu: „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert ? Wskazuje, iż ogłoszenie o zamówieniu nastąpiło 25 czerwca 2021r. a termin składania ofert to 9 lipca 2021r., co stanowi 14 dni.</p>	<p>Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 2). W związku z powyższym Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert w przypadku, o którym mowa w art. 138 ust. 2 pkt 2, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 albo 7 dni przed upływem terminu składania ofert.</p>
<p>XVI. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert.</p> <p>3) Termin rozliczenia za wykonanie usługi (T) – 30% Termin rozliczenia za wykonanie usługi – wykonawca oferujący najdłuższy termin zapłaty za złożoną fakturę z wykonanych usług otrzyma 40 pkt, a pozostałe oferty będą oceniane na zasadzie proporcji w stosunku do oferty z najdłuższym terminem rozliczenia, wg wzoru: $T = [T_{\text{bad}} / T_{\text{max}}] \times 30$</p>	<p>Wykonawca oferujący najdłuższy termin zapłaty za złożoną fakturę otrzyma 30 pkt. Zamawiający poprawia zapis: Było: 3) Termin rozliczenia za wykonanie usługi (T) – 30% Termin rozliczenia za wykonanie usługi – wykonawca oferujący najdłuższy termin zapłaty za złożoną fakturę z wykonanych usług</p>

<p>gdzie: T – liczba punktów za termin rozliczenia za wykonanie usługi T_{\max} – najdłuższy termin rozliczenia T_{bad} – termin rozliczenia podany w ofercie badanej</p> <p>Minimalny termin rozliczenia za wystawioną fakturę z wykonanych usług nie może być krótszy niż 14 dni, a maksymalny termin nie może być dłuższy, jak 30 dni licząc od daty dostarczenia faktury do Zamawiającego.</p> <p>Pytanie 4. Czy Wykonawca oferujący najdłuższy termin zapłaty za złożoną fakturę z wykonanych usług otrzyma 40 pkt czy 30 pkt ?</p>	<p>otrzyma 40 pkt, a pozostałe oferty będą oceniane na zasadzie proporcji w stosunku do oferty z najdłuższym terminem rozliczenia, wg wzoru:</p> $T = [T_{\text{bad}} / T_{\max}] \times 30$ <p>gdzie: T – liczba punktów za termin rozliczenia za wykonanie usługi T_{\max} – najdłuższy termin rozliczenia T_{bad} – termin rozliczenia podany w ofercie badanej”</p> <p>Jest:) Termin rozliczenia za wykonanie usługi (T) – 30%</p> <p>Termin rozliczenia za wykonanie usługi – wykonawca oferujący najdłuższy termin zapłaty za złożoną fakturę z wykonanych usług otrzyma 30 pkt, a pozostałe oferty będą oceniane na zasadzie proporcji w stosunku do oferty z najdłuższym terminem rozliczenia, wg wzoru:</p> $T = [T_{\text{bad}} / T_{\max}] \times 30$ <p>gdzie: T – liczba punktów za termin rozliczenia za wykonanie usługi T_{\max} – najdłuższy termin rozliczenia T_{bad} – termin rozliczenia podany w ofercie badanej”</p>
<p>Umowa KI.....2021 – Załącznik Nr 7 do SWZ §2 (oświadczenie Wykonawcy)</p> <p>3. Wykonawca oświadcza, że posiada wymaganą liczbę oraz rodzaj środków transportu niezbędnych do realizacji przedmiotu niniejszej Umowy, a każdy ze środków transportu wyposażony jest w system monitoringu, bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego (GPS), umożliwiający trwale zapisywanie (wraz z historią), przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów, rejestrację zdjęć, umożliwiających weryfikację tych danych.</p>	<p>Zamawiający modyfikuje zapis: Było: „ Wykonawca oświadcza, że posiada wymaganą liczbę oraz rodzaj środków transportu niezbędnych do realizacji przedmiotu niniejszej Umowy, a każdy ze środków transportu wyposażony jest w system monitoringu, bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego (GPS), umożliwiający trwale zapisywanie (wraz z historią), przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i</p>

<p>Pytanie 5. Czy system monitoringu GPS w pojazdach ma obejmować „rejestrację zdjęć”, proszę o wyjaśnienie tego zapisu? Wskazuję, iż system monitorowania, bazujący na systemie pozycjonowania GPS umożliwia pozycjonowanie pojazdu, dlatego wnoszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający podtrzymuje zapewnienie „rejestracji zdjęć” ?</p>	<p>miejscach postojów, rejestrację zdjęć, umożliwiającą weryfikację tych danych</p> <p>Jest:</p> <p>„Wykonawca oświadcza, że posiada wymaganą liczbę oraz rodzaj środków transportu niezbędnych do realizacji przedmiotu niniejszej Umowy, a każdy ze środków transportu wyposażony jest w system monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiający trwale zapisywanie, przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postojów oraz czujników zapisujących dane o miejscach wylądunku odpadów, umożliwiającą weryfikację tych danych”</p>
<p>§3 (przedmiot umowy)</p> <p>1.3) Częstotliwość odbierania i opróżniania odpadów zbieranych selektywnie z zabudowy wielolokalowej (powyżej 10 lokali mieszkalnych) gwarantująca nieprzepelnianie się pojemników:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) papier – jeden raz w tygodniu, b) tworzywa sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe – trzy razy w tygodniu (poniedziałek, środa, piątek), c) szkło – jeden raz na dwa tygodnie, d) bioodpady, oraz odpady zielone (z limitem 480 litrów z jednej nieruchomości zamieszkałej): jeden raz na tydzień, <ul style="list-style-type: none"> – odbiór choinek – dwa razy w roku w miesiącach styczniu i lutym. <p>Pytanie 6. Jak należy rozumieć zapis „częstotliwość odbierania i opróżniania odpadów gwarantująca nieprzepelnianie się pojemników”? Czy w przypadku przepelniania się pojemników należy zwiększyć ich ilość, czy należy zwiększyć częstotliwość odbioru i opróżniania tych pojemników, proszę o wyjaśnienie tego zapisu? Wskazuję, że na ewentualne przepelnianie się pojemników Wykonawca nie ma wpływu.</p>	<p>W przypadku powtarzających się sytuacji przepelniania pojemników na danej nieruchomości, Wykonawca poinformuje o tym Zamawiającego. Zamawiający zdecyduje o ewentualnym dostawieniu pojemników</p>
<p>2) wyposażenie nieruchomości objętych systemem gospodarki komunalnej:</p> <ul style="list-style-type: none"> a) właścicieli wszystkich nieruchomości zamieszkałych na terenie miasta Gubina, w: 	<p>Zgodnie z zapisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku za utrzymanie urządzeń służących do zbierania odpadów komunalnych w odpowiednim stanie porządkowym, sanitarnym i technicznym odpowiada Właściciel nieruchomości.</p>

<ul style="list-style-type: none"> – pojemniki do gromadzenia niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, tzn. odpadów stanowiących pozostałości po segregacji <p>b) właścicieli nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i budynków wielolokalowych do 10 lokali mieszkalnych z terenu miasta Gubina w:</p> <ul style="list-style-type: none"> – worki do gromadzenia odpadów segregowanych (tworzywa sztuczne, papier, szkło, odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone), <p>c) właścicieli nieruchomości w zabudowie wielolokalowej (powyżej 10 lokali mieszkalnych) z terenu miasta Gubina w:</p> <ul style="list-style-type: none"> – pojemniki do gromadzenia odpadów segregowanych (tworzywa sztuczne, papier, szkło, odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone). <p>Pytanie 7. Proszę o wyjaśnienie, kto odpowiada za zniszczony, spalony lub skradziony pojemnik z nieruchomości? Kto ponosi koszty jego zakupu i wymiany?</p>	
<p>4) przygotowanie, w porozumieniu z Zamawiającym, szczegółowego harmonogramu odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, tzn. odpadów stanowiących pozostałości po segregacji oraz odpadów selektywnie zebranych z terenów zamieszkałych miasta Gubina ze wskazaniem w szczególności informacji o: ulicy, numerach nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i terminach odbierania odpadów komunalnych.</p> <p>Pytanie 8. W jakiej postaci i formie, w jakim układzie Wykonawca ma przygotować szczegółowy harmonogram odbioru odpadów niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz odpadów selektywnie zebranych?</p>	<p>Harmonogram winien być przygotowany w formie elektronicznej, edytowalnej. Wykonawca winien przygotować harmonogram w taki sposób, aby daty od obioru poszczególnych frakcji odpadów były czytelne.</p>
<p>3. Wykonawca zobowiązuje się do:</p> <p>6) sporządzenia i dostarczenia Zamawiającemu, najpóźniej w terminie 7 dni od zakończenia podstawiania pierwszego kompletu pojemników, wykazu nieruchomości, którym przekazano pojemniki,</p> <p>Pytanie 9. Czy w przypadku pojemników wcześniej podstawionych przez Wykonawcę należy także sporządzić wykaz nieruchomości, którym przekazano pojemniki?</p>	<p>W przypadku pojemników wcześniej podstawionych przez Wykonawcę należy także sporządzić wykaz nieruchomości, którym przekazano pojemniki</p>

<p>8) dostarczenia na 7 dni przed terminem pierwszego odbioru odpadów: 8.1) zbieranych selektywnie: a) zestawu worków dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i budynków wielolokalowych do 10 lokali mieszkalnych; Pytanie 10. Czy Wykonawca, który obecnie realizuje odbiór odpadów komunalnych i odbiera worki od właścicieli budynków jednorodzinnych i budynków wielolokalowych zamieszkałych do 4 lokali mieszkalnych w systemie „worek za worek”, także ma dostarczyć im zestaw worków ?</p>	<p>Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć zestaw worków do budynków objętych systemem workowym tj. nieruchomości jednorodzinne oraz budynki wielolokalowe do 10 lokali mieszkalnych.</p>
<p>9) kontroli przestrzegania zasad prawidłowej segregacji odpadów przez mieszkańców, Pytanie 11. W jaki dokładnie sposób Wykonawca ma kontrolować przestrzeganie zasad prawidłowej segregacji odpadów przez mieszkańców ?</p>	<p>Wykonawca ma kontrolować przestrzeganie zasad prawidłowej segregacji odpadów zgodnie z zapisami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.</p>
<p>3. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania odpadów komunalnych z nieruchomości w sposób spełniający wszystkie wymagania określone w SWZ, w szczególności: 4) utrzymania czystości miejsc przeznaczonych do ustawienia pojemników na odpady komunalne każdorazowo po wykonaniu usługi wywozu, Pytanie 12. Czy Wykonawca ma każdorazowo po wykonaniu usługi wywozu sprzątać miejsce przeznaczone do ustawienia pojemników, jeśli wystąpi taka potrzeba i w jakim obszarze?</p>	<p>Wykonawca jest zobowiązany do uprzątnięcia miejsca ustawienia pojemników, wówczas gdy zajdzie potrzeba.</p>
<p>3. Wykonawca zobowiązany jest do odbioru odpadów ze wszystkich punktów adresowych wskazanych przez Zamawiającego. Przypadki braku odbioru odpadów, uzasadniane brakiem możliwości dojazdu (tj. wąskie drogi, niewłaściwa, jakość drogi, droga nie asfaltowa) będą skutkować naliczeniem kar umownych. Pytanie 13. W jaki sposób Wykonawca ma odebrać odpady komunalne w przypadku braku możliwości jakiegokolwiek dojazdu ?</p>	<p>W przypadku braku możliwości dojazdu do posesji np. remont drogi, Zamawiający wspólnie z Wykonawca ustali miejsce odbioru odpadów komunalnych.</p>
<p>19. Wykonawca zobowiązany jest, aby dostarczone właścicielom nieruchomości pojemniki:</p>	<p>Obowiązek dezynfekcji i mycia pojemników dotyczy wszystkich rodzajów pojemników.</p>

<p>1) były w odpowiednim stanie sanitarno - technicznym. W szczególności Wykonawca zobowiązany jest do dezynfekcji pojemników raz na dwa miesiące w okresie jesienno-zimowym i co najmniej raz w miesiącu w okresie letnim oraz do ich mycia raz w roku. Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia odpowiedniej dokumentacji wykonanych czynności, w tym zakresie.</p> <p>Pytanie 14. Czy obowiązek dezynfekcji i mycia pojemników dotyczy wszystkich rodzajów pojemników ?</p>	
<p>Wymagania w zakresie prowadzenia dokumentacji związanej z działalnością objętą przedmiotem zamówienia</p> <p>2) Zakres dodatkowej sprawozdawczości:</p> <p>a) raporty miesięczne zawierające informacje o ilościach i rodzajach odebranych i przetransportowanych do zagospodarowania odpadów (oraz ilościach i rodzajach pojemników i kontenerów opróżnionych w związku z odbiorem tych odpadów) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (jednorodzinnych i wielolokalowych),</p> <p>Pytanie 15. Czy Wykonawca ma każdorazowo zawierać w raporcie miesięcznym ilości i rodzaje opróżnianych wszystkich pojemników i kontenerów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (jednorodzinnych i wielolokalowych) ?</p>	<p>Zamawiający modyfikuje zapis:</p> <p>Było:</p> <p>2) Zakres dodatkowej sprawozdawczości:</p> <p>a) raporty miesięczne zawierające informacje o ilościach i rodzajach odebranych i przetransportowanych do zagospodarowania odpadów (oraz ilościach i rodzajach pojemników i kontenerów opróżnionych w związku z odbiorem tych odpadów) od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (jednorodzinnych i wielolokalowych),”</p> <p>Jest:</p> <p>2) Zakres dodatkowej sprawozdawczości:</p> <p>a) raporty miesięczne zawierające informacje o ilościach i rodzajach odebranych i przetransportowanych do zagospodarowania odpadów od właścicieli nieruchomości zamieszkałych (jednorodzinnych i wielolokalowych),”</p>
<p>§ 6 (kary umowne)</p> <p>1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:</p> <p>1) za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu pojemników dla właścicieli nieruchomości – w wysokości 100,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki za każdy pojemnik,</p> <p>2) za każdy udokumentowany przypadek zwłoki ponad 3 dni w usunięciu wad pojemników lub ich wymiany – w wysokości 50,00 złotych brutto za każdy dzień zwłoki,</p> <p>3) za niedotrzymanie terminów częstotliwości odbiorów odpadów, w wysokości 500,00 złotych za każdy dzień zwłoki,</p>	<p>Zamawiający nie dokonuje modyfikacji kar umownych.</p>

- 4) za niezapewnienie nieprzepelniania się pojemników na zbieranie odpadów, w wysokości 40,00 złotych za każdy stwierdzony przypadek,
- 5) za zanieczyszczenie i pozostawienie nieuporządkowanego miejsca gromadzenia odpadów w wysokości 1.000,00 złotych za każdy stwierdzony przypadek oraz za zanieczyszczenie trasy przejazdu, gdy jest to wynikiem działania Wykonawcy, w wysokości 1.000,00 złotych za każdy stwierdzony przypadek,
- 6) za realizację zamówienia pojazdem z niesprawnym systemem GPS, w wysokości 500,00 złotych za każdy stwierdzony przypadek (dzień, w którym konkretny pojazd realizował zamówienie z niesprawnym systemem GPS),
- 7) za realizację zamówienia pojazdami niespełniającymi wymogów ustanowionych w SWZ, innych niż wskazane w pkt 6), w wysokości 200,00 złotych za każdy stwierdzony przypadek (dzień, w którym konkretny pojazd realizował zamówienie z niesprawnym systemem GPS),
- 8) za mieszanie odpadów selektywnie zebranych z innymi odpadami zebranymi selektywnie lub z odpadami zmieszanymi, w wysokości 1000,00 złotych za każdy stwierdzony przypadek,
- 9) za zły stan sanitarny i techniczny pojemników przeznaczonych do zbiórki odpadów, w wysokości 50,00 złotych za każdy stwierdzony zły stan pojemnika,
- 10) za pozostawienie pojemników na zbieranie odpadów po terminie realizacji Umowy, w wysokości 50,00 złotych za każdy pozostawiony pojemnik,
- 11) za przekazanie odpadów do IPOK innego niż wskazany w Umowie (w zakresie poszczególnych frakcji) w wysokości 500,00 złotych za każdy rozpoczęty 0,1 Mg odpadów komunalnych,
- 12) za każdy przypadek nieodebrania lub odebrania odpadów w terminie niezgodnym z harmonogramem, o którym mowa w § 3 - 50,00 zł. Kara będzie naliczana jako iloczyn kwoty 50,00 zł oraz ilości nieruchomości, od których nie odebrano odpadów lub odebrano odpady w terminie niezgodnym z harmonogramem,
- 13) za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu Zamawiającemu projektu harmonogramu, o którym mowa w § 3 w wysokości 300,00 zł,
- 14) w przypadku stwierdzenia, że zaakceptowany harmonogram odbioru odpadów nie został doręczony lub nastąpiło opóźnienie w jego dostarczeniu. Kara jest naliczana, jeśli zostanie potwierdzone, że niedostarczenie lub zwłokę

<p>w dostarczeniu harmonogramu dotyczy 20 nieruchomości w wysokości 500,00 zł,</p> <p>15) w przypadku dopuszczenia do wykonywania umowy, przez osoby, które nie są zatrudnione na podstawie umowy o pracę w wysokości 500,00 zł, za każdy potwierdzony przypadek,</p> <p>16) w przypadku nieprzedstawienia oświadczenia, o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę, przedstawienia oświadczenia niezgodnego z prawdą lub zwłokę w aktualizacji oświadczenia w wysokości 100,00 zł,</p> <p>17) w przypadku niewykonania dezynfekcji pojemników w danym okresie – w wysokości 4000,00 zł.</p> <p>18) z tytułu braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, w wysokości 5.000,00 zł, z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w art. 439 ust. 5 ustawy p.z.p.</p> <p>19) za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; wypowiedzenie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub wypowiedzenie / odstąpienie od umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego – w wysokości 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 5 ust. 1.</p> <p>2. Określa się łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony w wysokości 35% wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1 umowy.</p> <p>3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, przekraczającego wysokość kar umownych, dochodzonego na zasadach ogólnych.</p> <p>4. Wszelkie kwoty należne Zamawiającemu, w szczególności z tytułu kar umownych, mogą być kompensowane z płatności realizowanych na rzecz Wykonawcy.</p> <p>5. Wykonawca nie może zbywać ani przenosić na rzecz osób trzecich praw i obowiązków powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy.</p> <p>Pytanie 16. Wykonawca wnosi o weryfikację i ograniczenie zakresu oraz wysokości poszczególnych kar.</p>	
<p>§ 11 (zmiana umowy)</p> <p>4. W przypadku zaistnienia co najmniej jednej okoliczności odpowiadającej przesłance sformułowanej w ust. 3 pkt 1) dopuszcza się:</p>	<p>W przypadku zaistnienia zmiany instalacji Zamawiający podejmie decyzje czy Wykonawca sporządzi nową kalkulację i nowe ceny</p>

<p>9) zmianę instalacji, do której przekazywane są w celu zagospodarowania odpady odebrane w ramach realizacji niniejszej Umowy, Pytanie 17. Czy w przypadku zmiany instalacji, do której byłyby przekazywane w celu zagospodarowania odpady odebrane w ramach realizacji niniejszej Umowy,?</p>	<p>jednostkowe za odbiór i transport odpadów komunalnych w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.</p>
<p>Pytanie 18. Czy Wykonawca nie ma odbierać zużytych opon - kod odpadu 16 01 03, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, tj. odpadów o kodach: 20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36 oraz odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 lub innych, jeśli takie odpady zostaną wystawione przez mieszkańców ?</p>	<p>Odbiór wymienionych odpadów będzie następował w ramach zapisu w umowie § 3 ust. 1 pkt 3):</p> <p>„odbiór i transport poza harmonogramem dodatkowo odpadów komunalnych powstałych na nieruchomościach zamieszkałych w przewidywanej ilości: do 300 Mg w okresie obowiązywania umowy (w takim przypadku, na pisemne zawiadomienie Zamawiającego, Wykonawca będzie zobowiązany, w ramach niniejszego zadania, również do podstawienia pojemnika - w terminie do 3 dni roboczych od dnia przekazania zgłoszenia przez Zamawiającego, umożliwiającego mieszkańcowi pozbycia się ww. odpadów”</p>
<p>Ze względu na szereg trudności i wątpliwości wykazanych wcześniej w pytaniach, które uniemożliwiają prawidłowe skalkulowanie kosztów, Wykonawca wnosi o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 23 lipca 2021r.</p>	<p>Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.</p>